Sanglier 2019

Groupes ordonnances:

Barres a Mines ( Le Crét)
Les Grelets ( Romont )

Les Croquets ( Treyvaux )
Les Cuits ( Gruyéres)

Les Fusils de Fer ( Giblana)
Weggliboxer ( St. Ursen )
Corjon

Asso Cime de I'Est

Les Renards ( Mézieres)
10.Vétérans Charmey ( Charmey )
11. Les Cuchaules ( Treyvaux )
12. Les Pédzes ( Giblana )

13. Culand

14. Les Tachons ( Broc )

15. Les Tzams

16. Cécilienne Grangettes

17. Artilleurs et sdts tr.

© XN~ whPRE

Groupes Standard

. Berra (La Roche)

. Dents Vertes ( Charmey )
. Les Aigles ( Diesse )

. Porsel Sport ( Porsel )
Sion

. Les Bricelets ( Treyvaux )
. Bramois

N o gagh wN PR

238 pts
237 pts
235 pts
229 pts
228 pts
227 pts
227 pts
225 pts
220 pts
219 pts
219 pts
219 pts
218 pts
210 pts

206 pts
205 pts
199 pts

243 pts
240 pts
239 pts

235 pts
234 pts

233 pts
211 pts

49 - 49 - 47 - 47 - 46
50 - 48 - 48 - 46 - 45
48 - 48 - 48 - 47 - 44
49 - 47 - 46 - 45 - 42
50 - 46 - 45 - 44 - 43
49 - 47 - 47 - 44 - 40
48 - 46 - 46 - 45 - 42
48 - 47 - 45 - 43 - 42
46 - 45 - 44 - 44 - 41
49 - A7 - 44 - 42 - 37
46 - 45 - 43 - 43 - 42
46 - 44 - 44 - 43 - 42
45 - 45 - 45 - 42 - 41
48 -45-41-41-35
45-42 - 41-40- 38
45 - 45-43-37-35
47 - 45-42 -40-25

50 - 50 - 49 - 48 - 46
50 - 48 - 48 - 48 - 46
49 - 48 - 48 - 47 - 47
48 - 48 - 47 - 46 - 46
50 - 48 - 48 - 44 - 44
50 - 49 - 47 - 45 - 42
46 - 44 - 41 - 41 - 39



